Karta produktu:
Opis produktu
BAKS Ceownik wzmocniony perforowany do
podwieszania lamp, mocowania korytek kablowych
40x40x3000 grubość 1,5mm CWP40H40/3 3m
BAKS
Producent: BAKS
Symbol: 70.1207
Kod producenta: 611130
Kod EAN: 5900993004403
BAKS Ceownik wzmocniony perforowany
40x40x3000 grubość 1,5mm CWP40H40/3
Ceownik wzmocniony BAKS stosowany do podwieszania lamp i
jako element konstrukcyjny do mocowania drabinek i korytek
kablowych.
Stosowany również jako element wsporczy dla wysięgników:
WWSR..., WW..., WWS/WWSO..., WU/WUO..., WWSN..., WS...,
WZS..., WSZN... (dla gr. ≥ 2mm), WTL..., WWT..., WPL..., WPT...,
WMCN..., WMC/WMCO…
Dane techniczne:
Symbol: CWP40H40
Materiał: stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN
10346:2015-09
Długość: 3000mm
Szerokość: 40mm
Głębokość: 21mm
Waga: 3,90kg
Do montażu ceownika z łącznikiem należy użyć śrub
SGKM10x16 lub SGM10x16.
O producencie:
Firma Baks to ekspert w dziedzinie systemów tras kablowych.
Oferuje szeroką gamę akcesoriów niezbędnych do realizacji
instalacji w dowolnej przestrzeni. Produkty tej marki
uwzględniają różne wymagania dotyczące ułożenia tras, do
których niezbędne są specjalistyczne drabinki, korytka kablowe
i elementy łączne.
Produkty firmy BAKS są gwarancją wysokiej jakości i
wytrzymałości. Kupując je, masz pewność, że sięgasz po
oryginalne produkty najwyższej jakości.
Specyfikacja
Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
	BAKS Ceownik wzmocniony perforowany do podwieszania lamp, mocowania korytek kablowych 40x40x3000 grubość 1,5mm CWP40H40/3 3m
	Opis produktu
	BAKS Ceownik wzmocniony perforowany 40x40x3000 grubość 1,5mm CWP40H40/3